

اخبار
بیمه آرمان، ر تبه اول صدور بیمه‌نامه مسئولیت در صنعت بیمه بیمه آرمان صدر نشین صدور بیمه‌نامه‌های مسئولیت در صنعت بیمه 

به گزارش روابط‌عمومی بیمه آرمان، بر اساس تازه‌ترین آمارهای منتشرشده، این شرکت در میان شرکت‌های بیمه کشور موفق شده است بالاترین نرخ رشد را در حوزه صدور بیمه‌نامه‌های مسئولیت در هفت ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۴ کسب کند.

بیمه آرمان صدر نشین صدور بیمه‌نامه‌های مسئولیت در صنعت بیمه به گزارش روابط‌عمومی بیمه آرمان، بر اساس تازه‌ترین آمارهای منتشرشده، این شرکت در میان شرکت‌های بیمه کشور موفق شده است بالاترین نرخ رشد را در حوزه صدور بیمه‌نامه‌های مسئولیت در هفت ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۴ کسب کند.

طبق اعلام خاتم میرهاشمی، مدیر بیمه‌های مسئولیت بیمه آرمان، تحقق این رشد کم‌سابقه نتیجه انعقاد قراردادهای گسترده با شرکت توانیر و همچنین تقویت همکاری‌های بیمه آرمان با بانک گردشگری در سال جاری است. این دو عامل به‌طور مستقیم در افزایش پرتفوی و بهبود جایگاه بیمه آرمان در بازار بیمه‌های مسئولیت مؤثر بوده‌اند.

بیمه آرمان اعلام کرد با توجه به تغییر رویکرد سهامداری، انتظار می‌رود روند رشد پرتفوی کفی و کیفی این شرکت در سایر حوزه‌های صدور بیمه نیز ادامه یابد.

هم‌زمان با هفته بیمه

برگزاری سومین نمایشگاه تخصصی بیمه به میزبانی بیمه کوثر



سومین نمایشگاه تخصصی بیمه به میزبانی بیمه کوثر همزمان با گرامیداشت هفته بیمه، ۸ لغایت ۱۲ آذر ماه در محل ساختمان ستاد مرکزی (۱) این شرکت برگزار می‌گردد.

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه کوثر، هدف از برگزاری این دوره نمایشگاه معرفی محصولات، طرح‌های نوین و فناوریانه بیمه کوثر و همچنین ارائه تجربیات در تمامی رشته‌های بیمه‌ای با رویکرد فرهنگ‌سازی و پیشگیری از خسارت است. نمایشگاه تخصصی بیمه کوثر ۸ لغایت ۱۲ آذر ماه سال جاری همه روزه از ساعت ۸ الی ۱۵ در محل تهران، بزرگراه شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی غرب به شرق، بعد از پل سیدخندان، پلاک ۱۳۲۴، ساختمان ستاد مرکزی بیمه کوثر میزبان تمامی فعالان، ذنی‌نفعان و علاقه‌مندان حوزه صنعت بیمه است.

تداوم رشد فروش بیمه‌های بر خط در بیمه آسیا:

رشد ۶۲۴ درصدی فروش «طرح لبخند» در استان البرز



رئیس شعب استان البرز بیمه آسیا از رشد ۶۲۴ درصدی در صدور بیمه‌نامه‌های حوادث خانواده‌ای (لبخند) در آبان‌ماه سال ۱۴۰۴ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، همایون نجفیان، رئیس شعب بیمه آسیا در استان البرز اعلام کرد: در آبان‌ماه سال جاری ۲ هزار و ۲۰ فقره بیمه‌نامه حوادث خانواده (طرح لبخند) در این استان صادر شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، بیانگر رشد قابل توجه ۶۲۴ درصدی است.

رئیس شعب بیمه آسیا در استان البرز با اشاره به نقش مؤثر برنامه های آموزشی و ایجاد رقابت سالم در میان شبکه فروش، اظهار داشت: برگزاری دوره‌های آموزشی و جلسات توجیهی متعدد در خصوص فروش بیمه‌های برخط شامل بیمه‌های عمر و حوادث، مسئولیت، آتش‌سوزی و همچنین طرح‌های «لبخند»، «کارا»، «زیرین» و «جام» نقش موثری در تحقق این موفقیت داشته است. همایون نجفیان ضمن قدردانی از تلاش کارکنان شعب و نمایندگان بیمه آسیا در استان البرز، موفقیت یاد شده را نتیجه برنامه‌ریزی منسجم و هم افزایی مجموعه دانست و با تأکید بر سیاست‌های تحول مدیر عامل بیمه آسیا در خصوص فروش برخط، ابراز امیدواری کرد این روند افزایشی در سایر رشته‌های بیمه‌ای نیز ادامه یابد. گفتنی است بیمه آسیا در استان البرز طی مهرماه سال جاری نیز رشد ۳۴۰ درصدی در فروش بیمه‌نامه‌های «طرح لبخند» را به ثبت رسانده بود که نشان‌دهنده تداوم روند صعودی عملکرد این استان در فروش بیمه‌های برخط است.

در حالی براساس مصوبه جدید دولت، قرار است از نیمه آذرماه قیمت بنزین جایگاه‌ها به ۵ هزار تومان تغییر کند که به اعتقاد کارشناسان و تحلیلگران اقتصادی، هیچ اثر در بحث کاهش مصرف نخواهد داشت.

این در حالی است که اقتصاددانان معتقدند عامل مهم کسری شدید بودجه، ناترازی انرژی است و این نوع اصلاح در قیمت بنزین، اثری در کاهش ناترازی بنزین نخواهد داشت. آن هم در شرایطی که سال‌هاست هشدار داده می‌شود که باید درباره این ناترازی نمایان و یارانه وحشتناک سوخت کاری صورت داد که ادامه روند موجود نه ممکن است و نه منطقی و عقلایی.

آمار مصرف بنزین به روایت سخنگوی دولت این‌گونه است که ظرفیت تولید داخلی در بنزین ۱۱۰ میلیون لیتر است، در حالی که میزان مصرف میانگین در روزهای عادی به ۱۳۲ میلیون لیتر می‌رسد. به گفته او، البته در ایام نوروز، عدد بالای ۱۶۰ میلیون لیتر را هم در مصرف بنزین عبور کردیم و در ایامی نظیر آنچه که از ۲۳ خردادماه شاهد بودیم، ۱۹۷ میلیون لیتر را نیز پشت سر گذاشتیم.

بنزین‌راحل قیمتی دارد

محمداصادق الحسینی، کارشناس اقتصادی نیز در همین خصوص می‌گوید: من مخالف اجرای این‌گونه طرح‌ها هستم. حتما بنزین راحل قیمتی دارد، ولی قیمت دست مردم است و مردم باید قیمت را تعیین کنند و نه دولت.

وی می‌افزاید: این‌که دولت بنزین را از ۳ هزار تومان به ۵ هزار تومان افزایش دهد، اولاً برای دولت فایده‌ای ندارد و به بودجه‌اش چیزی اضافه نمی‌کند، دوما مشکل ناترازی بنزین را حل نمی‌کند.

به گفته الحسینی، ما الان ۶ میلیارد دلار بنزین وارد می‌کنیم که همین موضوع باعث این تورم ۵۰ درصد فعلی به واسطه کسری بودجه بزرگ شده است.

وی تأکید می‌کند: پس هیچ فایده‌ای ندارد. دولت اگر می‌خواهد اصلاحات انجام دهد، باید اصلاحات بزرگ انجام دهد.

تاثیر بنزین ۵ هزار تومانی در کاهش مصرف ۲ درصد است

آرش نجفی، رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران در همین خصوص در گفت‌وگو با خبرگزاری خبرآنلاین در پاسخ به این سوال که مصوبه اخیر بنزینی دولت چه تأثیری در کاهش مصرف و صرفه‌جویی منابع دولت دارد؟ می‌گوید: این در حد دو، سه درصد است. همان‌طور که گفتم، افزایش قیمت بنزین در گذشته، تناسب منطقی و بزرگی داشت که بنزین ۳ هزار تومان شد و دلار ۹ هزار و ۸۰۰ تومان بود. اما الان بنزین ۵ هزار تومانی در مقابل دلار ۱۱۳ هزار تومانی است.

وی تأکید می‌کند: به نظر می‌آید که قیمت بنزین هنوز هم عدد قابل توجهی نیست و این ۳ هزار تومان به ۵ هزار تومان نه تأثیر به سزایی در کاهش مصرف دارد و نه تأثیری در درآمد دولت.

سیگنال افزایش ۲ هزار تومانی بنزین به تورم چیست؟

همچنان ناترازی و کسری بودجه

گروه اقتصاد - رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران می‌گوید: زمانی که دلار ۹ هزار و ۸۰۰ تومان بود، دولت قیمت بنزین را ۱۵۰۰ و ۳۰۰۰ تومان کرد. آن زمان دولت وقتی قیمت بنزین را به چنین عددی رساند، انگار بنزین را ۲۳ سنت کرد. اما در قیمت دلار ۱۱۳ هزار تومانی، عملاً قیمت بنزین به سنت هم نمی‌رسد.



مهم این است

که دولت پولی

را به عنوان

نقدینگی در

کشور توزیع

نمی‌کند

اشتباهی‌که

در توزیع یارانه

۴۵ هزار و

۵۰۰ تومان

صورت‌گرفت

و نقدینگی را

دولت به اقتصاد

کشور تزریق

کرد، این اتفاق

دیگر نیفتد

تاثیر خاصی نخواهد داشت.

وی متذکر می‌شود: البته این‌که یک عده‌ای سوءاستفاده می‌کنند و موج‌هایی را تولید می‌کنند و دنبال این هستند به هر نحوی و تحت هر عنوانی کالا را گران کنند، یک موضوع دیگر است و این را دولت باید پیگیری و کنترل کند، ولی واقعیت این است که اثرگذاری بنزین ۵ هزار تومانی، ۲ تا ۳ درصد است و اثری نمی‌تواند در کشوری که در طول ۷ سال گذشته هزار درصد تورم را تحمل کرده است.

بهترین راه تغییر قیمت بنزین که اثری روی تورم نداشته باشد؟

رئیس کمیسیون انرژی اتاق ایران در پاسخ به این سوال که بهترین راه تغییر قیمت بنزین که اثری روی تورم نداشته باشد؟ می‌گوید: ببینید، این یارانه باید به خانوار تعلق بگیرد، نه خودرو. ما مدل‌هایی را تعریف کرده‌ایم که دولت به آنها توجه نمی‌کند مبنی بر این‌که یارانه‌ای که به عنوان یارانه سوخت به مردم داده می‌شود، تبدیل به فرایند مالی شود و در اختیار خانوار قرار گیرد.

وی می‌افزاید: ما الان این یارانه را در اختیار خودرو قرار می‌دهیم و صاحبان خودرو منتفع می‌شود و دیگران از آن بهره نمی‌برند. ما اگر دنبال یک عدالت

تخم‌مرغ و لبنیات مسابقه گذاشتند!

گرانی بی سابقه در بازار کالاهای اساسی



بنا بر گفته یک مسئول صنفی «قیمت شیرخام روزانه گران می‌شود و محصولات لبنی به دلیل گران بودن دامام از مغازه‌ها به سمت کارخانه‌ها برگشت می‌خورد». این گرانی به بازار تخم‌مرغ هم سرایت کرده است.

به گزارش خبرنگار مهر، رصد هفتگی بازار کالاهای اساسی در هفته منتهی به ۶ آذر ۱۴۰۴ انجام شد.

بازار لبنیات

افزایش قیمت لجام گسیخته فراورده‌های لبنی همچنان ادامه دارد. کره و خامه خیلی وقت است که از سفره صبحانه خانوار ایرانی حذف شده است. امروز نوبت شیر و پنیر رسیده و یکی از کارشناسان حوزه کشاورزی عنوان کرد افراد زیادی دیگر مصرف شیر را کنار گذاشته‌اند.

«قیمت شیرخام روزانه گران می‌شود و محصولات لبنی به دلیل گران بودن دامام از مغازه‌ها به سمت کارخانه‌ها برگشت می‌خورد. گران شدن روزانه شیر آن را به کارخانه‌ها برمی‌گرداند و در نهایت تبدیل به شیرخشک شده و صادر می‌شود». این اعتراف علی احسان ظفری، رئیس اتحادیه فراورده‌های لبنی است.

کاهش عرضه شیر، قیمت را در بازار افزایش داده در حالی که قیمت مصوب آن در مرداد هر کیلو گرم ۲۳ هزار تومان تعیین شد. ریشه گرانی لبنیات در این دو ماه به شیوع ویروس سوبه جدید تب برفکی برمی‌گردد اما پیش از این هم تولیدکنندگان لبنی نرخ محصولات خود را هفتگی افزایش می‌دادند.

قیمت تخم‌مرغ در مسابقه با نرخ فراورده‌های لبنی در حال ربودن گوی رقابت از آنها است. افزایش قیمت در بازار گوشت سبب شده بود تا بسیاری آن را با تخم‌مرغ جایگزین کنند؛ اما افزایش هر شانه تخم‌مرغ کمتر از ۲ کیلو گرم به بیش از ۲۵۰ هزار تومان کم‌کم بازار تقاضا آن را بین خانوارها به حداقل می‌رساند.

اعلام قیمت هر کیلو گرم تخم‌مرغ در کانال رسمی این محصول از میانه مهر ماه تا روز گذشته ۵ آذر ۱۴۰۴ توافقی بوده است. در حال حاضر این نرخ در بازار هر شانه ۳۰ عددی که معمولاً کمتر از ۲ کیلو گرم است بین ۲۱۹ تا بیش از ۲۵۰ هزار تومان به فروش می‌رسد.

بازار گوشت قرمز

تیر ماه امسال ارز ۲۸.۵۰۰ تومان از واردات گوشت حذف شد؛ ضمن اینکه واردات نیز به شکل محدود در حال انجام است. این گوشت بیشتر از طریق میادین میوه و تره در حال توزیع بوده و هر کیلو گرم ران گوسفند منجمد ۸۵۰ هزار تومان به فروش می‌رسد. در این هفته نرخ گوشت گوسفند و گوساله افزایش یافت و ران

اجتماعی معقول و منطقی هستیم، به نظر می‌رسد که دولت باید مدل توزیع را تغییر دهد و یارانه را مستقیم به صورت غیرنقدی و غیرقابل نقدشوندگی در اختیار خانوار قرار دهد و قیمت بنزین را هم تصحیح کند.

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران تصریح می‌کند: آن زمان، کسی که خودرو دارد، از این یارانه برای دریافت بنزین استفاده می‌کند و برای پرداخت دیگر آیتم‌های انرژی استفاده می‌کند. در مواقعی هم که از این سوخت نمی‌خواهند بهره‌برداري کنند، می‌توانند یارانه خود را واگذار کنند.

نجفی عنوان می‌کند: مهم این است که دولت پولی را به عنوان نقدینگی در کشور توزیع نمی‌کند. اشتباهی که در توزیع یارانه ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان صورت گرفت و نقدینگی را دولت به اقتصاد کشور تزریق کرد، این اتفاق دیگر نیفتد.

وی خاطرنشان می‌کند: دولت باید کارت سبز را براساس عدد یارانه شارژ کند و این کارت سبز غیرقابل دریافت نقدی باشد و غیرقابل کشیدن در دستگاه‌های پوز معمولی باشد. فقط در پرداخت هزینه‌های انرژی کارایی داشته باشد. آن زمان یک اختصاص ویژه اتفاق افتاده است.

گوساله از نرخ گوسفندی پیشی گرفت؛ در حالی که هر کیلو گرم ران گوشت گوسفند بین یک میلیون و ۵۰ تا ۷۰ هزار تومان است این قیمت برای ران گوساله یک میلیون و ۵۰ تا یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان عرضه می‌شود.

بازار گوشت مرغ

نرخ گوشت مرغ در طول یک هفته چندین بار تغییر می‌کند و بین قیمت مصوب ۱۳۷.۵۰۰ تومان تا ۱۵۵ هزار تومان در نوسان است. ابتدای هفته شنبه اول آذر ماه هر کیلو گرم گوشت مرغ تازه ۱۴۸ هزار تومان بود و شب گذشته چهارشنبه ۵ آذر دوباره به نرخ مصوب برگشت.

هر زمان قیمت به نرخ مصوب برمی‌گردد تقاضا برای خرید افزایش یافته و مردم بیش از نیاز مصرفی خود خرید می‌کنند.

حبیب اسداله‌نژاد، مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی ایران در خصوص این نوسان قیمتی در بازار گوشت مرغ توضیح داد، مرغداری‌ها در تأمین نهاده‌های دامی شرایط سختی را می‌گذرانند و متأسفانه سویا دو برابر قیمت مصوب بازارگاه در حال تهیه شدن است. با وجود زیان، مرغداران محصولات خود را به قیمت مصوب ۱۳۷.۵۰۰ تومان عرضه می‌کنند و اگر افزایش قیمتی در بازار وجود دارد مربوط به شبکه توزیع است.

شارژ کالابرگ الکترونیك

قور بود تا پایان هفته جاری تکلیف شارژ مرحله پنجم کالابرگ الکترونیکی مشخص شود اما تا امروز موضوع در هاله‌ای از ابهام است.

رئیس مجلس شورای اسلامی اعلام کرده برای شارژ کالابرگ ۳ دهک درآمدی اول تا سوم تأمین اعتبار شده و به زودی انجام می‌شود و شارژ کالابرگ خانوار دهک درآمدی چهارم تا هفتم نیز پس از تأمین اعتبار شارژ خواهد شد.

چرخش ناگهانی بورس در هفته اول آذر

شاخص کل دوباره تکراری و نگران‌کننده‌شد



کردند. ۱۷۰ نماد بین ۵ تا ۱۰ درصد رشد داشتند و ۴۷ نماد توانستند بازدهی بیش از ۱۰ درصدی را تجربه کنند.

در سمت مقابل، ۲۲۴ نماد کاهش قیمت تا ۵ درصد داشتند و ۴۷ نماد نیز افتی فراتر از ۵ درصد را ثبت کردند. این توزیع بازدهی نشان می‌دهد که اگرچه بخش بزرگی از بازار در وضعیت مثبت قرار داشت، اما فشار عرضه در روز پایانی موجب شد بخشی از نمادها با اصلاح قیمت مواجه شوند.